[image: image1.png]

[image: image2.png]CAMARA MUNICIPAL
BOTUCATU-SP

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

R E Q U E R I M E N T O Nº. 167
SESSÃO ORDINÁRIA DE 10/3/2025
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, nos termos da Lei Orgânica do Município depois de cumpridas as formalidades regimentais, que seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito, FÁBIO VIEIRA DE SOUZA LEITE e ao Secretário de Educação GILBERTO MARIOTTO PERES, solicitando, realizar vistoria na CEI - Claudeval Luciano da Silva (Creche do Comércio), devido aos relatos de que as paredes estão emboloradas, causando mal-estar nas crianças e nos funcionários devido ao forte odor.
Tal pedido se justifica, pois, este parlamentar foi procurado por munícipes relatando que a CEI Claudeval Luciano da Silva (Creche do Comércio), localizada na Avenida Santana, nº 563 está com as paredes emboloradas, fato que causa mau odor no prédio.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 10 de março de 2025.

Vereador Autor IELO
PDT
AMPFI
Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP

http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br